



支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年1月17日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	資料作成費	
金額	¥8,370	
内容	ノートパソコン賃借料 (平成30年12月分)	
支払先	株式会社シーエスイー	
支出年月日	平成31年1月17日	
摘要		
領収書 添付欄		



308295

266957

30.05.28 A ぞ新規

0



¥0 1131

① 30.07.05 B お振込

オオツシ キカイツムカ

380,000

¥380,000 1130

② 30.07.09 D

64,044

¥215,956 1130

③ 30.07.20 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥213,524 113a

④ 30.08.17 E 振替

16,740 KCS(シー・エス・イー)

¥196,784 113a

⑤ 30.08.20 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥194,352 113a

⑥ 30.09.18 E 振替

8,370 KCS(シー・エス・イー)

¥185,982 113a

⑦ 30.09.20 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥183,550 113a

⑧ 30.09.20 B お振込

オオツシ キカイツムカ

420,000

¥603,550 113a

⑨ 30.10.17 E 振替

8,370 KCS(シー・エス・イー)

¥595,180 1130

⑩ 30.10.22 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥592,748 1130

⑪ 30.11.17 E 振替

8,370 KCS(シー・エス・イー)

¥584,378 1130

⑫ 30.11.20 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥581,946 1130

⑬ 30.12.17 E 振替

8,370 KCS(シー・エス・イー)

¥573,576 1130

⑭ 30.12.20 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥571,144 1130

⑮ 31.01.17 E 振替

8,370 KCS(シー・エス・イー)

¥562,774 1130

⑯ 31.01.21 E クレジット

2,432 ヒタチキヤビ°列

¥560,342 1130



⑰ 31.02.08 D

38,380

¥531,956 1130

支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年1月21日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	調査研究費	
金額	¥2,432	
内容	ネットワークサービス利用料 (平成30年12月分)	
支払先	日立キャピタル株式会社	
支出年月日	平成31年1月21日	
摘要		
領収書 添付欄		

預金口座口座振替のお知らせ

2019年 1月 9日

無所属の会 代表 武田 平吾 殿
(266603-0050)

毎度、お引き立てをいただきありがとうございます。ご指定口座より下記金額を振替させていただきますので、振替日の前日までにご入金下さいますようお願い申し上げます。

振替金額	¥2,432-
お支払日	2019年 1月20日 (休日の場合は翌営業日、但し末日振替のみ前日)

*「請求回数」は契約期間中のお支払の回数を表示しております。

532-0003
大阪府大阪市淀川区宮原3-3
日立キャピタル株式会社

関西法人支店 営業第一課
お問合せ先 梅本 精一
電話番号 06-7668-0880

お客様の情報を保護するため、口座番号の一部を表示していません。

口座振替 滋賀銀行
金融機関 大津市役所
口座番号 普通 [REDACTED] ***

振替NO.: 0651846

契約番号	区分	内容 (上段:契約期間・下段:物件名等)	金額	消費税等	小計	月分	請求回数		消費税率	備考
							当月	残回		
545136801	059	2014/11/1 ~ 2019/10/31 60ヶ月 ネットワークサービス	2,252	180	2,432		50	10	8%	
		合計	2,252	180	2,432					

区分-059:代理回収金

摘要-「*」は消費税延滞措置適用契約。「#」は契約開始時点の消費税率が継続する契約。

・領収書等は重ならないように、可能な限り縦向きに貼付すること。
・前面の書類は、裏面をコピーして貼付すること。(裏面にも公開が必要な情報が記載されている場合に限る)
・A4以上の大きさで貼付が適当でない書類はそのまま添付すること。

領収書等貼付用紙

【収支番号

16

番関係】





#####	308295	266957			
30.05.28	A	ご新規		0	¥0 1131
① 30.07.05	B	お振込	オオツシ キカイソウムカ	280,000	¥280,000 1130
② 30.07.09	D			64,044	¥215,956 1130
③ 30.07.20	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥213,524 113a
④ 30.08.17	E	振替		16,740	KCS(シー-イスイ) ¥196,784 113a
⑤ 30.08.20	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥194,352 113a
⑥ 30.09.18	E	振替		8,370	KCS(シー-イスイ) ¥185,982 113a
⑦ 30.09.20	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥183,550 113a
⑧ 30.09.20	B	お振込	オオツシ キカイソウムカ	420,000	¥603,550 113a
⑨ 30.10.17	E	振替		8,370	KCS(シー-イスイ) ¥595,180 1130
⑩ 30.10.22	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥592,748 1130
⑪ 30.11.19	E	振替		8,370	KCS(シー-イスイ) ¥584,378 1130
⑫ 30.11.20	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥581,946 1130
⑬ 30.12.17	E	振替		8,370	KCS(シー-イスイ) ¥573,576 1130
⑭ 30.12.20	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥571,144 1130
⑮ 31.01.17	E	振替		8,370	KCS(シー-イスイ) ¥562,774 1130
⑯ 31.01.21	E	クレジット		2,432	ヒラチキビタル ¥560,342 1130
⑰ 31.02.08	D			28,386	¥531,956 1130

A 振替
 B お振込
 C 振替
 D 振替
 E 振替

支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年2月8日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	資料購入費	
金額	¥28,386	
内容	図書購入	
支払先	株式会社ぎょうせい	
支出年月日	平成31年2月8日	
摘要		
領収書 添付欄		

領収書等貼付用紙

【収支番号 17 番関係】

- ・領収書等は重ならないように、可能な限り縦向きに貼付すること。
- ・両面の書類は、裏面をコピーして貼付すること。(裏面にも公開が必要な情報が記載されている場合に限る)
- ・A4以上の大きさに貼付が適当でない書類はそのまま添付すること。

請 求 書

大津市議会 無所属の会
代表 武田平吾

様 平成 31年 1月 28日

東京都江東区新木場1丁目18番11号 (〒136-8575)

株式会社きょうせい

代表取締役
社長 成 吉



下記のとおりご請求いたします。

金額には消費税及び地方消費税が含まれております。

ご請求額	¥1,847.-	お得意様No (請求No)	70-7770439 901142281
------	----------	------------------	-------------------------

お支払は平成31年 2月27日までをお願いします。

品 名	追録号数	数 量	単 価	金 額	備 考
自治体の“台所”事情“財政が厳しい”って どういうこと?		1	1847	1847	

(振込先) みずほ銀行東京営業部 (001)
普通預金 (カ)キョウセイ
(要打電項目) 901142281 オオツキシキカイムシヨソクノカイ

B 01190000266
3)

振替払込請求書
兼受領証

加入者名 株式会社きょうせい

金額 1847

振込先 みずほ銀行 銀行 東京営業部 支店

滋賀県大津市

大津市議会 無所属の会代
表 武田平吾

要打電項目: 901142281 様

料 金 31-02-08
大津市役所内
郵便局
(46197)
N94110006 (CVS店購付)

この受領証は、大切に保管してください

領収書等貼付用紙

【収支番号 17 番関係】

- ・領収書等は重ならないように、可能な限り縦向きに貼付すること。
- ・両面の書類は、裏面をコピーして貼付すること。(裏面にも公開が必要な情報が記載されている場合に限る)
- ・A4以上の大きさに貼付が適当でない書類はそのまま添付すること。

請求書

大津市議会 無所属の会
代表 武田平吾

様 平成 31年 1月 17日

東京都江東区新木場1丁目18番11号 (〒136-8575)

株式会社きょうせい

代表取締役
社長 成吉



金額には消費税及び地方消費税が含まれております。下記のとおりご請求いたします。

ご請求額	¥23,428.-	お得意様No (請求No)	70-7770439 901061836
------	-----------	------------------	-------------------------

お支払は平成31年 2月16日までをお願いします。

品名	追録号数	数量	単価	金額	備考
地方交付税を考へる一制度への理解と財政運営の視点		1	2625	2625	
自治体財政の知恵袋一議会答弁や住民説明に役立つ		1	2236	2236	
自治立法綱要		1	3402	3402	
AIで変わる自治体業務一残る仕事、求められる人材		1	1750	1750	
地方自治問題解決事例集 第3次改訂版 第1巻 行政編		1	3111	3111	
地方自治問題解決事例集 第3次改訂版 第2巻 公務員編		1	3111	3111	
地方自治問題解決事例集 第3次改訂版 第3巻 財務編		1	3305	3305	
自治六法 平成31年版		1	3888	3888	

(振込先) みずほ銀行東京営業部 (001) B ZU 01190000266
普通預金 (カ)キョウセイ (4)

(要打電項目) 901061836 オオツシキカイムショツクノカイ

振替払込請求書 兼受領証

通常払込料金 加入者負担

加入者名 株式会社きょうせい

金額 23,428

振込先 みずほ銀行 銀行 東京営業部 支店

滋賀県大津市

ご依頼人住所氏名 大津市議会 無所属の会代表 武田平吾

要打電項目: 901061836 様

料 日附印 31-02-08

金 円 大津市役所内郵便局 (46197) N94110008 (CVS店鍵持)

備考

この受領証は、大切に保管してください

領収書等貼付用紙

【収支番号 17 番関係】

- ・領収書等は重ならないように、可能な限り縦向きに貼付すること。
- ・両面の書類は、裏面をコピーして貼付すること。(裏面にも公開が必要な情報が記載されている場合に限る)
- ・A4以上の大きさに貼付が適当でない書類はそのまま添付すること。

請求書

大津市議会 無所属の会
代表 武田平吾

様 平成 31年 1月 17日

東京都江東区新木場1丁目18番11号 (〒136-8575)

株式会社きょうせい

代表取締役
社長 成吉



下記のとおりご請求いたします。

金額には消費税及び地方消費税が含まれております。

ご請求額	¥3,111.-	お得意様No (請求No)	70-7770439 901061845
------	----------	------------------	-------------------------

お支払は平成31年 2月16日までをお願いします。

品名	追録号数	数量	単価	金額	備考
わかりやすい 社会保障制度 祉に携わる人へ	~はじめて福	1	3111	3111	

(振込先) みずほ銀行東京営業部 (001) B ZU 01190000272
普通預金 (カ)キヨウセイ (5)
(要打電項目) 901061845 オオツキキカインショツクノカイ

振替払込請求書
兼受領証

通常払込料金
加入者負担

加入者名 株式会社きょうせい

金額 3111

振込先 みずほ銀行 銀行 東京営業部 支店

滋賀県大津市

大津市議会 無所属の会代
表 武田平吾

要打電項目: 901061845 様

料 金 日 附 印
31-02-08
大津
市役所内
郵便局
(46197)
N94110007 (CVS店種控)

この受領証は、大切に保管してください





#####	308295	266957			
	30.05.28	A	ご新規	0	¥0 1131
①	30.07.05	B	お振込 オオツシ キカイソウムカ	280,000	¥280,000 1130
②	30.07.09	D		64,044	¥215,956 1130
③	30.07.20	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥213,524 113a
④	30.08.17	E	振替	16,740	KCS(ヨ-イスイ- ¥196,784 113a
⑤	30.08.20	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥194,352 113a
⑥	30.09.18	E	振替	8,370	KCS(ヨ-イスイ- ¥185,982 113a
⑦	30.09.20	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥183,550 113a
⑧	30.09.20	B	お振込 オオツシ キカイソウムカ	420,000	¥603,550 113a
⑨	30.10.17	E	振替	8,370	KCS(ヨ-イスイ- ¥595,180 1130
⑩	30.10.22	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥592,748 1130
⑪	30.11.19	E	振替	8,370	KCS(ヨ-イスイ- ¥584,378 1130
⑫	30.11.20	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥581,946 1130
⑬	30.12.17	E	振替	8,370	KCS(ヨ-イスイ- ¥573,576 1130
⑭	30.12.20	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥571,144 1130
⑮	31.01.17	E	振替	8,370	KCS(ヨ-イスイ- ¥562,774 1130
⑯	31.01.21	E	クレジット	2,432	ヒタチキヤビ°タル ¥560,342 1130
⑰	31.02.08	D		28,386	¥531,956 1130



A 振替
 B 振込
 C 振替
 D 振替
 E 振替
 F 振替
 G 振替
 H 振替
 I 振替
 J 振替
 K 振替
 L 振替
 M 振替
 N 振替
 O 振替
 P 振替
 Q 振替
 R 振替
 S 振替
 T 振替
 U 振替
 V 振替
 W 振替
 X 振替
 Y 振替
 Z 振替



支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年2月18日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	資料作成費	
金額	¥8,370	
内容	ノートパソコン賃借料 (平成31年1月分)	
支払先	株式会社シーエスイー	
支出年月日	平成31年2月18日	
摘要		
領収書 添付欄		

支 出 伝 票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年2月20日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	調査研究費	
金額	¥2,432	
内容	ネットワークサービス料 (平成31年1月分)	
支払先	日立キャピタル株式会社	
支出年月日	平成31年2月20日	
摘要		
領収書 添付欄		

預金口座口座振替のお知らせ

2019年 2月 8日

無所属の会 代表 武田 平吾 殿
(266603-0050)

毎度、お引き立てをいただきありがとうございます。ご指定口座より下記金額を振替させていただきますので、振替日の前日までにご入金下さいますようお願い申し上げます。

振替金額	¥2,432-
お支払日	2019年 2月20日 (休日の場合は翌営業日、但し末日振替のみ前日)

*「請求回数」は契約期間中のお支払の回数を表示しております。

532-0003
大阪府大阪市淀川区宮原3-9
日立キャピタル株式会社

関西法人支店 営業第一課
お問合せ先 梅本 精一
電話番号 06-7668-0880
お客様の情報を保護するため、口座番号の一部を表示しておりません。
口座振替 滋賀銀行
金融機関 大津市役所
口座番号 普通 [REDACTED] ***

振替NO.: 0686271

契約番号	区分	内容 (上段ご契約期間・下段物件名等)	金額	消費税等	小計	月分	請求回数 当回	請求回数 残回	消費税率	備考
545136801	059	2014/11/1 ~ 2019/10/31 ネットワークサービス 60ヶ月	2,252	180	2,432		51	9	8%	
		合計	2,252	180	2,432					

区分-059:代理回収金

摘要-「*」は消費税経過措置適用契約。「#」は契約開始時点の消費税率が継続する契約。

- ・領収書等は重ならないように、可能な限り縦向きに貼付すること。
- ・両面の書類は、裏面をコピーして貼付すること。(裏面にも公開が必要な情報が記載されている場合に限る)
- ・A4以上の大きさを貼付が適当でない書類はそのまま添付すること。

領収書等貼付用紙

【収支番号 19 番関係】




#####	308295	266957		
	30.05.28	A	ご新規	0
①	30.07.05	B	お振込	オオツシ キカイソウムカ 280,000
②	30.07.09	D		64,044
③	30.07.20	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル
④	30.08.17	E	振替	16,740 KCS(シー-エスイ-
⑤	30.08.20	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル
⑥	30.09.18	E	振替	8,370 KCS(シー-エスイ-
⑦	30.09.20	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル
⑧	30.09.20	B	お振込	オオツシ キカイソウムカ 420,000
⑨	30.10.17	E	振替	8,370 KCS(シー-エスイ-
⑩	30.10.22	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル
				¥0 1131
				¥280,000 1130
				¥215,956 1130
				¥213,524 113a
				¥196,784 113a
				¥194,352 113a
				¥185,982 113a
				¥183,550 113a
				¥603,550 113a
				¥595,180 1130
				¥592,748 1130

⑪	30.11.19	E	振替	8,370 KCS(シー-エスイ-	¥584,378	1130
⑫	30.11.20	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル	¥581,946	1130
⑬	30.12.17	E	振替	8,370 KCS(シー-エスイ-	¥573,576	1130
⑭	30.12.20	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル	¥571,144	1130
⑮	31.01.17	E	振替	8,370 KCS(シー-エスイ-	¥562,774	1130
⑯	31.01.21	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル	¥560,342	1130
⑰	31.02.08	D		28,386	¥531,956	1130
⑱	31.02.18	E	振替	8,370 KCS(シー-エスイ-	¥523,586	113a
⑲	31.02.20	E	クレジット	2,432 ヒタチキヤヒタル	¥521,154	113a

A 振替
 B お振込
 C 振替
 D 振替
 E クレジット
 F 振替
 G 振替
 H 振替
 I 振替
 J 振替
 K 振替
 L 振替
 M 振替
 N 振替
 O 振替
 P 振替
 Q 振替
 R 振替
 S 振替
 T 振替
 U 振替
 V 振替
 W 振替
 X 振替
 Y 振替
 Z 振替

支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年3月18日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	資料作成費	
金額	¥8,370	
内容	ノートパソコン賃借料 (平成31年2月分)	
支払先	株式会社シーエスイー	
支出年月日	平成31年3月18日	
摘要		
領収書 添付欄		





日	記号	振替	金額	種別	金額	種別
#####	308295		266957			
30.05.28	A	ご新規		0	¥0	1131
① 30.07.05	B	お振込	オオツシ キカイソウムカ	280,000	280,000	1130
② 30.07.09	D		64,044		¥215,956	1130
③ 30.07.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥213,524	113a
④ 30.08.17	E	振替	16,740	KCS(シーエスイ)	¥196,784	113a
⑤ 30.08.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥194,352	113a
⑥ 30.09.18	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥185,982	113a
⑦ 30.09.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥183,550	113a
⑧ 30.09.20	B	お振込	オオツシ キカイソウムカ	420,000	¥603,550	113a
⑨ 30.10.17	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥595,180	1130
⑩ 30.10.22	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥592,748	1130
⑪ 30.11.19	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥584,378	1130
⑫ 30.11.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥581,946	1130
⑬ 30.12.17	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥573,576	1130
⑭ 30.12.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥571,144	1130
⑮ 31.01.17	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥562,774	1130
⑯ 31.01.21	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥560,342	1130
⑰ 31.02.08	D		28,386		¥531,956	1130
⑱ 31.02.18	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥523,586	113a
⑲ 31.02.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥521,154	113a
⑳ 31.03.18	E	振替	8,370	KCS(シーエスイ)	¥512,784	113a
㉑ 31.03.20	E	クレシット	2,432	ヒタチキヤビタル	¥510,352	113a

A 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 B 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 C 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 D 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 E 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 F 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 G 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 H 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 I 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 J 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 K 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 L 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 M 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 N 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 O 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 P 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 Q 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 R 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 S 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 T 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 U 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 V 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 W 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 X 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 Y 発行全 1冊 (2011年) 1冊
 Z 発行全 1冊 (2011年) 1冊



支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年3月20日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	調査研究費	
金額	¥2,432	
内容	ネットワークサービス料 (平成31年2月分)	
支払先	日立キャピタル株式会社	
支出年月日	平成31年3月20日	
摘要		
領収書 添付欄		

支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年4月17日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	資料作成費	
金額	¥8,370	
内容	ノートパソコン賃借料 (平成31年3月分)	
支払先	株式会社シーエスイー	
支出年月日	平成31年4月17日	
摘要		
領収書 添付欄		





日付	記号 摘要	お支払金額(円)	お預り金額 利息(円)	差引残高(円)	残高
#####	308295	266957		¥580,352	113a
② 31.04.17	E 振替	8,370	KCS(シー-イー-	¥571,982	113a
③ 31.04.22	E クレジット	2,432	ヒアキビ°列	¥569,550	113a
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					

記号説明
 A.....現金入金 E.....振替支払
 B.....振替入金 G, H, I.....手取、小引当りによる入金
 F.....現金支払
 * 金額欄が赤字の場合には付して
 手取、小引当りによる入金については振込にかかっている
 印の付す
 G, H, I.....取戻日を含めて3営業日後
 J.....取戻日を含めて4営業日後
 ただし、取戻の方法および支払地、支払期日により
 て前後する場合があります

支出伝票

会派名： 無所属の会

伝票作成日	平成31年4月22日	
支出決定	代表者印	経理責任者印
		
科目	調査研究費	
金額	¥2,432	
内容	ネットワークサービス料 (平成31年3月分)	
支払先	日立キャピタル株式会社	
支出年月日	平成31年4月22日	
摘要		
領収書 添付欄		

預金口座口座振替のお知らせ

2019年 4月11日

無所属の会 代表 武田 平吾 殿
(266603-0050)

毎度、お引き立てをいただきありがとうございます。ご指定口座より下記金額を振替させていただきますので、振替日の前日までにご入金下さいませようお願い申し上げます。

振替金額	¥2,432-
お支払日	2019年 4月20日 (休日の場合は翌営業日、但し末日振替のみ前日)

*「請求回数」は契約期間中のお支払の回数を表示しております。

契約番号	区分	内容 (上段ご契約期間・下段物件名等)	金額	消費税等	小計	月分	請求回数 当回	回数 残り	消費 税率	備考
545136801	059	2014/11/1 ~ 2019/10/31 ネットワークサービス	2,252	180	2,432		53	7	8%	
		合計	2,252	180	2,432					

区分-059:代理回収金

摘要-「*」は消費税経過措置適用契約。「#」は契約開始時点の消費税率が継続する契約。

532-0003
大阪府大阪市淀川区宮原3-3
日立キャピタル株式会社

関西法人支店 営業第一課
お問合せ先 梅本 精一
電話番号 06-7668-0880

お客様の情報を保護するため、口座番号の一部を表示していません。

口座振替 滋賀銀行
金融機関 大津市役所
口座番号 普通 ****

振替NO.: 0757502

- ・領収書等は重ならないように、可能な限り縦向きに貼付すること。
- ・両面の書類は、裏面をコピーして貼付すること。(裏面にも公開が必要な情報が記載されている場合に限る)
- ・A4以上の大きさで貼付が適当でない書類はそのまま添付すること。



日付	記号 摘要	お支払金額(円)	お預り金額/利息(円)	差引残高(円)	符号
#####	308295	266957		¥580,352	113a
① 31.04.17	E 振替	8,370	KCS(シーエスイー)	¥571,982	113a
② 31.04.22	E クレジット	2,432	ヒタチキャピタル	¥569,550	113a
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

記号説明

A……現金入金
B……振替入金
D……現金支払
E……振替支払
G, H, I……手形、小切手類による入金
* 金額欄が赤字の場合(赤字)は

1. 小切手類による入金には、印で払戻しにかかる手数料
2. G, H……取換日を含めて3営業日後
I……取換日を含めて4営業日後
ただし、取立の方法および支払地、支払期日によ
り前後する場合があります